
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 251,900,000 円（税込み）

変更金額 +63,140,000 円（税込み）

変更後の契約金額 315,040,000 円（税込み）

変更理由

千葉県流山市深井新田地先外３箇所

一般土木工事

【流山地区】千葉県流山市深井新田地先
　　土砂改良工　約８，０００m3
　　河川土工　　１式
　　仮設工　　　１式
【山王地区】茨城県猿島郡五霞町山王地先
　　整備工　　　　　１式
　　構造物撤去工　　１式
　　仮設工　　　　　１式
【坂川地区】千葉県流山市芝崎地先
　　土砂改良工　約２７，０００m3
　　仮設工　　　　　１式
【吉川地区】埼玉県吉川市八子新田地先
 　 盛土工　　　約２５，０００m3
　　整備工　　　１式
　　仮設工　　　１式

令和６年７月１日

令和７年１月３１日

各工種について精査変更を行った。
坂川ヤードでの土砂改良工を行うので点在地を追加した。
工期について、土砂改良工及び運搬の追加により令和７年１月３１日までとする。

標準様式例６－２　（工事）

（ 第２回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年１１月２７日

金杉建設株式会社

埼玉県春日部市南一丁目６番９号

Ｒ５江戸川管内堤防強化対策関連整備他工事



(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 315,040,000 円（税込み）

変更金額 +10,340,000 円（税込み）

変更後の契約金額 325,380,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

（ 第３回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年１月３０日

金杉建設株式会社

埼玉県春日部市南一丁目６番９号

Ｒ５江戸川管内堤防強化対策関連整備他工事

千葉県流山市深井新田地先外３箇所

一般土木工事

【流山地区】千葉県流山市深井新田地先
　　土砂改良工　約８，０００m3
　　河川土工　　１式
　　仮設工　　　１式
【山王地区】茨城県猿島郡五霞町山王地先
　　整備工　　　　　１式
　　構造物撤去工　　１式
　　仮設工　　　　　１式
【坂川地区】千葉県流山市芝崎地先
　　土砂改良工　約２７，０００m3
　　構造物撤去工　　１式

令和６年７月１日

令和７年１月３１日

各工種について精査変更を行った。
坂川ヤードでの構造物撤去工を追加した。


	標6-2(2)
	標6-2(3)

